să-L înconuneze cu laurul biruinței dușmanilor săi, și să-dăruiască domnie păciuită întru lungime de zile, spre fericirea sa și a tuturor popoarelor ce D-zeu i-le-a încredințat spre cărmuire.

Oficiul protopopesc gr. cat. al Clujului.

Cluj, la 15 Aug. n. 1914

Dr. Ele Dălanu
protopop.

ȘTIRI.

— 8 (21) August. 1914.

Listele celor căzuți în război se află depuse spre examinare în biroul primarului orașului.

Decumva în acele liste se vor afla între cei morți sau între cei răniți și morții sau răniți, cari aparțin familiilor din oraș și comitatul Brașovului, magistratul va înconștința imediat neamurile lor cele mai de aproape de verbal fie în scris.